
__________________________________________________________________________________ 
(Jūsų vardas, pavardė - įrašyti DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS) 

                                                                                        

Asmens kodas arba gimimo data:__________________________________________________________ 

 

Gyvenamoji vieta:______________________________________________________________________ 

             

Kontaktiniai tel.: _______________________________________________________________________ 

 

El. paštas: ____________________________________________________________________________ 

 

P R A Š Y M A S 
 

202_  m. _________________________________ mėn.  ___________d. 
 

RESPUBLIKINEI  JUNGTINEI                          

PROFESINEI  SĄJUNGAI 
 
      Prašau priimti mane į Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos narius. Įsipareigoju mokėti nario 

mokestį ir vadovautis profesinės sąjungos įstatais, sutinku, kad profesinė sąjunga, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, narių informavimo, apskaitos ir atstovavimo tikslais 

tvarkytų turimus mano duomenis. 

 

Dirbu: ___________________________________________________________________________________________ 
(Jūsų darbovietės pavadinimas, adresas) 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

(pareigos)                                         
                                                                                                      _______________________________________________ 

                                                                                                                                               (parašas) 
 

       ............................................................................................................................................................................ 

 
__________________________________________________________________________________________________                                                                                          

(Jūsų vardas, pavardė, pareigos) 
 

                                                    Prašymas 
 

                                              202_  m. _______________________mėn._________ d. 

 

_________________________________________________________________________________________  vadovui 
 (įstaigos kurioje dirbate pavadinimas) 

 

                      

Dėl profesinės sąjungos nario mokesčio atskaitymo 

   
Prašau, vadovaujantis LR Profesinių sąjungų įstatymu, kiekvieną mėnesį iš mano darbo užmokesčio 

išskaičiuoti profesinės sąjungos nario mokestį ir pervesti į Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos nurodytą 

sąskaitą.  

Sutinku, kad profesinė sąjunga narių informavimo, apskaitos bei atstovavimo tikslais tvarkytų Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme numatytus mano asmens duomenis ir kad šie duomenys 

rašytiniu profesinės sąjungos prašymu būtų jai teikiami. 

                    
                                                                    ________________________________________________________________ 

                                                                                           ( Vardas,  pavardė,  parašas) 


